РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                            ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                 УРИЦКИЙ РАЙОН
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ПГТ. НАРЫШКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30.12.2019 года                                                                              №220

О проведении общественного обсуждения по внесению изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования городское поселение Нарышкино на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды", руководствуясь Уставом поселка Нарышкино Урицкого района Орловской области,   администрация пгт. Нарышкино

                                         постановляет:

1. Провести общественное обсуждение по внесению изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования городское поселение Нарышкино на 2018-2024 годы» с 03 февраля 2020 года по 03 марта 2020 года по адресу: 303900, Орловская область, Урицкий район, пгт. Нарышкино ул. Ленина, д.104, помещение №2:
1) по вопросу включения дворовых территорий, расположенных по адресам: Орловская область, Урицкий район, пгт Нарышкино, ул. Микрорайон, д. 1, ул.Ленина, д.97, в перечень дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству в 2020 году;
2) по вопросу включения общественной  территории Парк культуры и отдыха поселка Нарышкино, расположенной по адресу: Орловская область, Урицкий район, пгт Нарышкино, ул.Ленина, в перечень общественных территорий , подлежащих благоустройству в 2020 году (2 этап);
3) по вопросу включения дворовых территорий, расположенных по адресу: Орловская область, Урицкий район, пгт Нарышкино, ул. Ленина, д. 150, д.154; ул. Микрорайон, д. 7, д. 8; переулок Лесной, д. 1,  в перечень дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству.

2. Утвердить уведомление о проведении общественного обсуждения по внесению изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования городское поселение Нарышкино на 2018-2024 годы» (Приложение).
3. Главному специалисту Беловой Е.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения  Нарышкино http://admnar.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети интернет и опубликовать в газете «Официальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  и.о. заместителя главы администрации Решетник Л.В.

И.о. Главы администрации                                     Ю.Ю. Гордая

Приложение
к постановлению администрации пгт. Нарышкино Урицкого района Орловской области №220 от 30.12.2019 года

Уведомление о проведении общественного обсуждения по внесению изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования городское поселение Нарышкино на 2018-2024 годы»

Уважаемые жители поселка Нарышкино!

Администрация пгт. Нарышкино
уведомляет о проведении
                             с 03 февраля 2020 года по 03 марта 2020 года
общественного обсуждения по внесению изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования городское поселение Нарышкино на 2018-2024 годы», по следующим вопросам:
1. Включения дворовых территорий, расположенных по адресам: Орловская область, Урицкий район, пгт Нарышкино, ул. Микрорайон, д. 1, ул.Ленина, д.97, в перечень дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству в 2020 году.
2. Включения общественной  территории Парк культуры и отдыха поселка Нарышкино, расположенной по адресу: Орловская область, Урицкий район, пгт Нарышкино, ул.Ленина, в перечень общественных территорий , подлежащих благоустройству в 2020 году (2 этап).
 3. Включения дворовых территорий, расположенных по адресам: Орловская область, Урицкий район, пгт Нарышкино, ул. Ленина, д. 150, д.154; ул. Микрорайон, д. 7, д. 8; переулок Лесной, д. 1, в перечень дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству.
Постановление №220 от 30.12.2019 года «О проведении общественного обсуждения по внесению изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования городское поселение Нарышкино на 2018-2024 годы»»  размещено на сайте городского поселения Нарышкино в разделе «Городская среда».
	Замечания и предложения по внесению изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования городское поселение Нарышкино на 2018-2024 годы» по  вопросам:
-  включения дворовых территорий, расположенных по адресам: Орловская область, Урицкий район, пгт Нарышкино, ул. Микрорайон, д. 1, ул.Ленина, д.97, в перечень дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству в 2020 году;
- включения общественной  территории Парк культуры и отдыха поселка Нарышкино, расположенной по адресу: Орловская область, Урицкий район, пгт Нарышкино, ул.Ленина, в перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2020 году (2 этап);
- включения дворовых территорий, расположенных по адресам: Орловская область, Урицкий район, пгт Нарышкино, ул. Ленина, д. 150, д.154; ул. Микрорайон, д. 7, д. 8; переулок Лесной, д. 1, в перечень дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству, принимаются с 03 февраля 2020 года по 03 марта 2020 года по адресу: 303900, Орловская область, Урицкий район, пгт. Нарышкино ул. Ленина, д.104, помещение №2, в рабочие дни с 8-00 до 17-00 часов, перерыв с 13-00 до 14-00 часов или на сайте городского поселения Нарышкино в разделе «Интернет - Приемная» по прилагаемой форме.
Телефон контактного лица +7 (48647) 2-07-06, e-mail: admnar@yandex.ru
	Разработчиком изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования городское поселение Нарышкино на 2018-2024 годы» является Орган местного самоуправления Администрация п.г.т. Нарышкино Урицкого района Орловской области.
	Форма замечаний и предложений по внесению изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования городское поселение Нарышкино на 2018-2024 годы», по  следующим вопросам:
1. Включения дворовых территорий, расположенных по адресам: Орловская область, Урицкий район, пгт Нарышкино, ул. Микрорайон, д. 1, ул.Ленина, д.97, в перечень дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству в 2020 году.
2. Включения общественной  территории Парк культуры и отдыха поселка Нарышкино, расположенной по адресу: Орловская область, Урицкий район, пгт Нарышкино, ул.Ленина, в перечень общественных территорий , подлежащих благоустройству в 2020 году (2 этап).
 3. Включения дворовых территорий, расположенных по адресам: Орловская область, Урицкий район, пгт Нарышкино, ул. Ленина, д. 150, д.154; ул. Микрорайон, д. 7, д. 8; переулок Лесной, д. 1, в перечень дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству.

	№ п/п
	 Отправитель (Ф.И.О., адрес, телефон,
адрес электронной  почты внесшего замечания/предложения)
	Текст (часть текста) проекта документа, в отношении которого
 выносятся замечания/предложения
	Текст замечания/предложения

1